UBND TỈNH BÌNH THUẬN

    SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số: 2082/SVHTTDL-QLVHGĐ

V/v trình dự thảo Đề án “Bảo tồn và phát

huy Lễ hội Cầu ngư ở vạn Thủy Tú,

phường Đức Thắng, thành phố Phan Thiết

phục vụ phát triển du lịch”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Bình Thuận, ngày  24 tháng 8 năm 2021

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thực hiện Quyết định số 141/QĐ-UBND ngày 14/01/2021 của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt nhiệm vụ chủ yếu năm 2021 của các sở,

ngành và UBND các huyện, thị xã, thành phố; trong đó có nội dung xây dựng

Đề án: “Bảo tồn và phát huy Lễ hội Cầu ngư ở vạn Thủy Tú, phường Đức

Thắng, thành phố Phan Thiết phục vụ phát triển du lịch”.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đã triển khai xây dựng dự thảo Đề án và

có Công văn số 1849/SVHTTDL-QLVHGĐ ngày 19/7/2021 gửi các sở, ngành,

địa phương liên quan để lấy ý kiến góp ý gồm: Sở Tài chính, Thông tin và

Truyền thông, Báo Bình Thuận, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Hiệp hội

Du lịch tỉnh, UBND thành phố Phan Thiết, Phòng Quản lý Thể dục thể thao (Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch), Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố Phan

Thiết và UBND phường Đức Thắng.

Các sở, ngành, địa phương tham gia góp ý kiến dự thảo Đề án gồm: Sở Tài

chính, Thông tin và Truyền thông, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, UBND

thành phố Phan Thiết, Phòng Quản lý Thể dục thể thao (Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch), Phòng Văn hóa - Thông tin thành phố Phan Thiết. Riêng các cơ

quan: Báo Bình Thuận, Hiệp hội Du lịch tỉnh và UBND phường Đức Thắng

không có văn bản tham gia góp ý dự thảo Đề án.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đã tiếp thu ý kiến góp ý của các sở,

ngành, địa phương và hoàn chỉnh dự thảo Đề án (kèm theo Bảng tổng hợp tiếp

thu, không tiếp thu các ý kiến tham gia góp ý).

Kính trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét (gửi kèm file dự thảo Đề án)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bảo tàng tỉnh;

- Lưu: VT, QLVHGĐ (P).

GIÁM ĐỐC

Bùi Thế Nhân

		2021-08-24T15:21:56+0700
	Việt Nam
	Bùi Thế Nhân<nhanbt@svhttdl.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-24T15:22:12+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa. Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Thuận<svhttdl@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!